



PROUD TO BE INDIAN
PRIVILEGED TO BE GLOBAL

BSL Ltd.

REGD. OFFICE : 26, Industrial Area,
Gandhi Nagar, BHILWARA-311 001 (Rajasthan) INDIA
Tel. : (91 1482) 249101-102, 245000

E-mail : accounts@bslsuitings.com, Website : www.bslltd.com
C.I.N. : L24302RJ1970PLC002266



www.bslltd.com

REF: BSL/CS/2020-21

Dated: 05/09/2020

National Stock Exchange of India Ltd Listing Department Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai- 400 051 NSE Symbol: BSL	BSE Ltd Department of Corporate Services 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Kala Ghoda, Fort, Mumbai, Maharashtra 400 001 BSE Scrip Code: 514045
--	--

Subject: Submission of Newspaper Publication- Notice of 49th Annual General Meeting

Dear Sir/Ma'am,

We wish to inform that pursuant to the Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company has published the Notice of 49th Annual General Meeting of the Company and intimation about Cut-off date, Book Closure period and E-voting in the following newspapers on 5th September, 2020:-

- 1) The Financial Express (All editions)
- 2) Dainik Navjyoti (Ajmer edition)

Copies of newspapers advertisement in this connection are attached. The Public Notice is also available on the Company's website www.bslltd.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours Faithfully
For **BSL Limited**

(Aanchal Patni)
Company Secretary
ACS-43134
Enc: a/a





BSL LIMITED

CIN : L24302RJ1970PLC002266

Registered Office: 26, Industrial Area, Gandhi Nagar, Bhilwara - 311 001 (Rajasthan)

Tel.: +91-1482-249101-102, 245000; E-mail: accounts@bslsuitings.com

Website : www.bsltd.com

NOTICE OF THE 49TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

NOTICE is hereby given that the 49th Annual General Meeting ("AGM") of BSL Limited ("the Company") will be held on Tuesday, the 29th day of September, 2020 at 04:00 P.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of the Forty Ninth AGM, in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") issued Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 to be read with circular No.14/2020 and Circular No. 17/2020 dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 respectively and also Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by Securities Exchange Board of India (SEBI) (collectively referred as Applicable Circulars), without the physical presence of the members at the venue. The venue of the meeting shall be deemed to be BSL LTD. Chittorgarh Road, Bilia kalan, Mandapam, Bhilwara, manufacturing plant of the Company.

In compliance with the applicable Circulars, the Notice of the 49th AGM and the Annual Report of the Company including financial statements for the financial year 2019-20 along with Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on 4th September, 2020 through electronic mode to the members of the Company whose email addresses are registered with the Company /Depository Participant(s). The requirements of sending physical copies of the Notice of 49th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed vide Applicable Circulars.

The Notice of the 49th AGM and the Annual Report of the Company are also available on the website of the Company at www.bsltd.com, on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and also on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com.

Instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended), Secretarial Standard No. 2 on General Meetings and the Applicable Circulars, the Company is providing facility of remote e-voting/e-voting to its Members to cast their votes electronically in respect of the business to be transacted at the AGM as set forth in the 49th notice of AGM provided by National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 22nd September, 2020, may cast their vote electronically. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

The remote e-voting period commences on Friday, the 25th September, 2020 (9:00 A.M. IST) and ends on Monday, the 28th September, 2020 (5:00 P.M. IST). The remote e-voting module shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Monday, the 28th September, 2020. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The manner of e-voting for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses has been provided in the Notice. Login details for remote e-voting/ e-voting at AGM has been made available to the members on their registered email address. A facility of joining the AGM through VC/OAVM is available through NSDL e-voting portal at www.evoting.nsdl.com. Members are requested to refer to the 49th AGM Notice for details and procedure for login during the AGM.

Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. In case a person has become the Member of the Company after the dispatch of Notice but on or before the cut-off date i.e. the 22nd September, 2020, he/she may obtain login id and password by sending a request over at evoting@nsdl.co.in mentioning demat account number/ folio number, PAN, name and registered address. Such Members may cast their votes using the e-voting instructions, in the manner specified by the Company in the Notice of 49th AGM. However, members who are already registered with NSDL for e-voting can use their existing User id and Password for casting their vote through remote e-voting/ e-voting at the AGM.

The facility of e-voting shall be made available at the AGM and members attending the AGM, who have not already cast their vote, may cast their vote electronically on business(es) set forth in Notice. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.

Members holding shares in physical form, whose email address is not registered with the Company or with their respective Depository Participant/s, may register their email address by sending a scan copy of a signed request letter mentioning name, folio number, complete address, scanned copy of self- attested PAN Card and any document (such as Driving Licence, Passport, Bank Statement, AADHAR) in support of the address of the Members registered with the Company, by sending an email at bslagm@bslsuitings.com or admin@mcsregistrars.com and /or send letter to MCS Share Transfer Agent Limited, F-65, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi – 110 020. Members holding shares in demat form, can update their email address with their respective Depository Participant/s.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 23rd September, 2020 to Tuesday, the 29th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Manoj Maheshwan, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 3355), as Scrutinizer to scrutinize the e-voting procedure in a fair and transparent manner.

The results shall be declared not later than forty-eight hours from conclusion of the meeting by posting the same on the website of the Company at www.bsltd.in, website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com and by filing with the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

By order of the Board
For BSL Limited
Sd/-
(Aanchal Patni)
Company Secretary
ACS-43134

Place : Bhilwara
Dated : 4th September, 2020

New Delhi

Sat, 05 September 2020

<https://epaper.financialexpress.com/c/5472928>





बीएसएल लिमिटेड

सीआईएन : L24302RJ1970PLC002266
 पंजीकृत कार्यालय: 26, औद्योगिक क्षेत्र, गांधीनगर, भीलवाड़ा - 311001, (राजस्थान)
 फोन: +91-1482-249101-102, 245000
 ईमेल: accounts@bslsuitings.com; वेबसाइट: www.bslltd.com

विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल मीन्स के माध्यम से आयोजित होने वाली 49वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि बीएसएल लिमिटेड ("कम्पनी") की 49वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") मंगलवार, 29 सितम्बर, 2020 को अपराह्न 4:00 बजे कम्पनी अधिनियम, 2013 के लागू होने योग्य प्रावधानों तथा इसके अन्तर्गत बनाए गए नियमों एवं सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 (यथा संशोधित), कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांकित 5 मई, 2020 के साथ पठित परिपत्र संख्या 14/2020 एवं परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांकित 8 अप्रैल, 2020 एवं 13 अप्रैल, 2020, क्रमशः तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020 (सामूहिक रूप से लागू परिपत्र के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में, विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओएवीएम") के माध्यम से, कार्यक्रम स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, उनकासर्वी एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सामान्य व्यवसायों के सम्पादन हेतु आयोजित की जाएगी। बैठक का स्थान कम्पनी का विनिर्माण संयंत्र -चित्तौड़गढ़ रोड, बिलिया कलां, मंडपम, भीलवाड़ा माना जाएगा।

लागू परिपत्रों के अनुपालन में, 49वीं एजीएम की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट जिसमें कम्पनी के वित्तीय वर्ष 2019-20 के वित्तीय विवरण शामिल हैं, बोर्ड की रिपोर्ट, अंकेषकों की रिपोर्ट इसके अतिरिक्त अन्य वांछित संलग्नक दस्तावेजों सहित, 4 सितम्बर, 2020 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा कम्पनी के सदस्यों को, जिनका ईमेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी(ओं) के साथ पंजीकृत है, प्रेषित कर दी गई है। सदस्यों को 49वीं एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता को लागू परिपत्रों के हवाले से समाप्त कर दिया गया है।

49वीं एजीएम की सूचना तथा कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.bslltd.com पर, स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया की वेबसाइट www.nseindia.com पर तथा एनएसडीएल (रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने हेतु एजेंसी) की वेबसाइट अर्थात् www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग हेतु निर्देश:

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन नियम), 2014 (यथा संशोधित) के नियम 20 एवं सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 (यथा संशोधित) के विनियम 44, आम बैठक पर सेक्रेटेरियल स्टैंडर्ड-2 तथा लागू परिपत्रों के अनुपालन में, कम्पनी अपने सदस्यों को, 49वीं एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों के एजीएम में संपादित होने के सम्बन्ध में, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)-इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोटिंग की सुविधा प्रदान करने हेतु अधिकृत एजेंसी के माध्यम से, रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के द्वारा अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक तौर पर डालने की सुविधा प्रदान कर रही है।

22 सितम्बर, 2020 की कट-ऑफ तिथि के अनुसार, भौतिक रूप में या डीमैटेरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। वह व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर या कट-ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितम्बर, 2020 के अनुसार डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लाभार्थियों के रजिस्टर में दर्ज हो, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही एजीएम में वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने हेतु अधिकृत होगा।

रिमोट ई-वोटिंग की अवधि शुक्रवार, 25 सितम्बर, 2020 (9:00 बजे प्रातः भारतीय मानक समय) से आरम्भ होगी तथा सोमवार, 28 सितम्बर, 2020 (5:00 बजे प्रातः भारतीय मानक समय) पर समाप्त होगी। रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति सोमवार, 28 सितम्बर, 2020 को सायं 5:00 बजे के उपरान्त नहीं दी जाएगी। उसके पश्चात् वोटिंग हेतु रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा। डिमैटेरियलाइज्ड तौर पर, भौतिक तौर पर शेयर रखने वाले धारक तथा ऐसे शेयरधारक जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, हेतु ई-वोटिंग की प्रणाली सूचना में प्रदान की गई है। रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम में ई-वोटिंग हेतु लॉगिन विवरण सदस्यों को उनके पंजीकृत ईमेल पते पर उपलब्ध कराया गया है। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में सम्मिलित होने की सुविधा एनएसडीएल ई-वोटिंग पोर्टल के माध्यम से www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम के दौरान लॉगिन के विवरण एवं प्रक्रिया हेतु 49वीं एजीएम की सूचना संदर्भित करें।

एक बार शेयरधारक द्वारा एक प्रस्ताव पर वोट डाले जाने के पश्चात्, शेयरधारक को तदनंतर इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के पश्चात् परन्तु कट-ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितम्बर, 2020 के पूर्व

कम्पनी का सदस्य बनता है तो वह अपने में डीमैट अकाउंट नंबर/फोलियो नंबर, पैन, नाम एवं पंजीकृत पते के उल्लेख सहित www.evoting.nsdl.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। ऐसे सदस्य कम्पनी द्वारा 49वीं एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट तरीके से, ई-वोटिंग निर्देशों का उपयोग करके अपने वोट डाल सकते हैं। हालांकि, जो सदस्य पहले से ही ई-वोटिंग हेतु एनएसडीएल के साथ पंजीकृत हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं।

ई-वोटिंग की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी एवं एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने पहले से अपना वोट नहीं डाला है, 49वीं एजीएम सूचना में निर्दिष्ट व्यवसाय(ओं) पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से डाल सकते हैं। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे एजीएम में सम्मिलित हो सकते हैं, परन्तु एजीएम में पुनः अपना वोट डालने हेतु अधिकृत नहीं होंगे।

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य जिनका ईमेल पता कम्पनी के साथ अथवा उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी/ओं के साथ पंजीकृत नहीं है, वे अपने फोलियो नंबर, पूर्ण पते, पैन की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति और सदस्य के पंजीकृत पते के समर्थन में कोई भी दस्तावेज (जैसे ड्राइविंग लाइसेंस, पासपोर्ट, बैंक विवरण, आधार) का उल्लेख करते हुए एक हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की स्कैन की गई प्रति bslagm@bssluitings.com/ या admin@mcsregistrars.com पर ईमेल द्वारा और/या एमसीएस शेयर ट्रान्सफर एजेंट लिमिटेड, एफ-65, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया फेज-1, नई दिल्ली – 110020 को पत्र के माध्यम से भेजकर अपना ईमेल पता पंजीकृत करा सकते हैं। डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी/ओं के माध्यम से अपना ईमेल पता अपडेट कर सकते हैं।

कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तकें, एजीएम के उद्देश्य से, बुधवार, 23 सितम्बर, 2020 से मंगलवार, 29 सितम्बर, 2020 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगे।

कम्पनी के निदेशक मंडल ने ई-वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच हेतु श्री मनोज महेश्वरी, संव्यावसायिक कम्पनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस 3355) की संवीक्षक के तौर पर नियुक्ति की है।

परिणाम की घोषणा बैठक के समापन से अड़तालीस घंटे के अन्दर, कम्पनी की वेबसाइट www.bslltd.in पर, एनएसडीएल (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने वाली एजेंसी) की वेबसाइट अर्थात् www.evoting.nsdl.com पर प्रदर्शित कर तथा स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com में फाइलिंग कर की जाएगी।

मंडल के आदेशानुसार
कृते बीएसएल लिमिटेड
हस्ता/-
(ऑचल पाटनी)
कम्पनी सचिव
एसीएस-43134

स्थान : भीलवाड़ा
दिनांक : 4 सितम्बर, 2020



Dainik Navajyoti (since 1936 | www.dainiknavajyoti.com)

Copyright @ Dainik Navajyoti
Navajyoti Printing Press Pvt Ltd.